
1

  
 

 

桃江新兴废料切割招标公告 
（招标编号：LWZB2024111742） 

 

1. 招标条件  

本招标项目废料切割招标人为桃江新兴管件有限责任公司，招标项目资金来自企业自

筹。该项目包括物料废料切割。该项目已具备招标条件，并对采购进行公开招标。 本项目

为年度协议项目。 

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：湖南省,益阳市 桃江县潭沙河路与瓜瓢山路交叉口西南 320米桃江新

兴管件有限责任公司新区 

2.2 计划工期：一年。以签订合同时间为准。 

2.3 招标规模：DN600以上废管件、废钢材、电炉渣铁等按要求进行切割回炉。 

2.4 招标范围：对厂区内 DN600以上废管件、废钢材、电炉渣铁按要求切割，切割尺

寸 350mm*350mm，每月 80吨左右。由发包方提供场地、切割设备等相关材料。承包方负责

人工切割。 

2.5 本次招标标段为：废料切割 

3. 投标人资格要求  

3.1 标段名称：废料切割 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，有执行合同能力和一定垫资能力 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 



2

  
 

  3、具备法律、法规和招标人规定的其他条件，没有处于行政主管部门或新兴铸管股

份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间内 

  4、投标人没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问

题被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的 

  专用资格条件 

  1、有废钢、废铁切割资质，且切割能力能满足本项目需求，需焊接与热切割作业证

1份。 

  2、本项目不接受联合体投标 

  3、本项目不接受中间商投标 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 11月 18日 18时 00分至 2024年 11月 25日 

20时 00分(北京时间，下同)，登录中铸产业网电子招标采购平台下载电子招标文件（网

址：https://e-bidding.zzcycn.com）。  

4.2 招标文件标书费：100.0元，售后不退。  

4.3 保证金设置：1000.0元,大写金额：（壹仟元整)。 

投标保证金在开标之前必须缴纳，否则将无法投标，责任自负。投标保证金交纳形式

为公司对公账户交至中铸产业网电子招标采购平台“投标管家”中对应企业交款账号。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 11月 27日 09时 00

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台（网址：https://e-

bidding.zzcycn.com/）递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

5.3上述时间为暂定时间，如果发生变化，我司会通过公告告知所有投标人。 

6. 联系方式  

招 标 人：桃江新兴管件有限责任公司 

地    址：桃江县潭沙河路与瓜瓢山路交叉口西南 320米 

联 系 人：周国安 



3

  
 

电    话：13487678868 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：盛锦宇   

电    话：17857024647   

电子邮件：1403196651@qq.com 

7. 监督部门  

本招标项目的监督部门为纪检、审计部门。 

8. 其他说明  

新兴铸管股份有限公司供应链分公司保留对此公告信息的解释权。 

 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 


		2024-11-18T17:06:25+0800
	北京
	招标公告


		2024-11-18T17:06:25+0800
	北京
	招标公告




